
ORGANIZAČNÍ POKYNY PRO ÚČASTNÍKY  M-ČR SS 2023 

 

• OTEVŘENÍ HALY V 8:00 HOD. 

• PRO RODIČE A DIVÁKY JE VSTUP DO HALY POUZE HORNÍM VCHODEM OD 

RESTAURACE 

•  VSTUPNÉ PRO DOSPĚLÉ JE  50,- DĚTI ZDARMA 

• VSTUP PRO TRENÉRKY A ROZHODČÍ JE SPODNÍM VCHODEM OD 

PARKOVIŠTĚ.  U VSTUPU OBDRŽÍ KAŽDÁ ROZHODČÍ A TRENÉRKA 

ODZNÁČEK S POPISEM TRENÉRA NEBO ROZHODČÍ. V ZÁVODNÍM 

PROSTORU O PŘEZOUVÁNÍ A  MOHOU SE ZDE POHYBOVAT POUZE 

TRENÉŘI, ROZHODČÍ A POŘADATELÉ. RODIČŮM JE VSTUP ZAKÁZÁN!! 

• ŠATNY BUDOU NA DVEŘÍCH OZNAČENY KLUBY A PROSÍME VŠECHNY 

GYMNASTKY AŤ SI S SEBOU DO VELKÉ HALY NEBEROU CELÉ KUFRY, NENÍ 

TAM NA NĚ DOSTATEK MÍSTA 

• PO SKONČENÍ I. ČÁSTI ZÁVODU PROSÍME SKLADBY, KTERÉ NEPOSTOUPÍ DO 

FINÁLE, ABY OPUSTILY TRÉNINKOVÝ PROSTOR A UVOLNILY MÍSTO POUZE 

SKLADBÁM S FINÁLOVOU ÚČASTÍ! PROSÍME VŠECHNY O DODRŽENÍ       

DĚKUJEME 

• PRO ROZCVIČENÍ JUNIOREK A SENIOREK BUDE OD 12:00 HOD. DO 13:00 

HOD. OTEVŘENA  MALÁ JUDISTICKÁ HALA, KTERÁ JE  URČENA POUZE 

K ROZCVIČENÍ BEZ NÁČINÍ. JE ZDE ZÁKAZ POUŽÍVÁNÍ NÁČINÍ, KONZUMACE 

JÍDLA A PŘÍSNÝ ZÁKAZ VSTUPU V BOTECH. TATO PRAVIDLA JSOU DÁNA 

PRONAJÍMATELEM HALY A PROSÍME O JEJICH RESPEKTOVÁNÍ. MOC VŠEM 

DĚKUJEME. IHNED PO SKONČENÍ FINÁLE NML A NST VE 13:00 HOD. SE 

MOHOU SENIORKY A JUNIORKY ZAČÍT ROZCVIČOVAT S NÁČINÍM VE 

VELKÉ HALE.  

• NA HALE JE PŘIPRAVENÝ BUFET S PÁRKEM V ROHLÍKU, NEALKEM A 

DOBRÝM PRESEM      TAKÉ JE OTEVŘENÁ RESTAURACE A HNED VEDLE 

HALY JSME DOMLUVILI V MALÉ RESTAURACI, ŽE NÁM BUDOU DĚLAT 

LANGOŠE A BRAMBOROVÉ PLACKY      

 

            TĚŠÍME SE NA VÁS V SOBOTU V OSTRAVĚ!!! 



 

 

 


